






De: Secretaria General de la Contraloria
A: Veronica Bozzano
Asunto: Acuse de recepción - Remisión de Nota AFD Nº 72/2022
Fecha: miércoles, 2 de marzo de 2022 14:52:01
Archivos adjuntos: Firma Heidi Cañete.png

Nota AFD Nº 72.pdf

Buenas
Se acusa recepción. El número de expediente asignado es el 1578/22.
Saludos cordiales.

De: "Veronica Bozzano" <vbozzano@afd.gov.py>
Para: cgr@contraloria.gov.py, cgrsecretaria@contraloria.gov.py
CC: "Lauro Mendoza" <lmendoza@afd.gov.py>, "Gerardo Zayas"
<gzayas@afd.gov.py>, "Ruth Torres" <rtorres@afd.gov.py>, "Sandra Benitez"
<sbenitez@afd.gov.py>, "Lourdes Alcaraz" <lalcaraz@afd.gov.py>
Enviados: Miércoles, 2 de Marzo 2022 12:56:47
Asunto: Remisión de Nota AFD Nº 72/2022

Buenas tardes, 
Remito adjunto la Nota AFD Nº 72/2022, dirigida al Dr. Camilo D. Benítez

Aldana, Contralor General, en referencia a la “Respuesta a la Nota CGR Nº
0487/2022 de fecha 24 de febrero de 2022”. 
  
Favor confirmar acuse del presente correo. 
 
Saludos cordiales, 
 
Verónica Bozzano
 

mailto:cgr@contraloria.gov.py
mailto:vbozzano@afd.gov.py

<& OoanoRlA GENERAL

DE LA REPUBLICA
Lic. Heidi Cafiete
Departamento de Formaciony

Tel: +595 216200224

Secretaria General

Bruselas 1880 ¢/ Bélgica

















